
En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

0.0011,322,372.130.0011,322,372.13INGRESOS TRIBUTARIOS11.0.0.00.00.00
11.7.0.00.00.00 11,322,372.130.0011,322,372.13 0.00IMPUESTOS MUNICIPALES

5,986,423.810.005,986,423.81 0.00Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios11.7.1.00.00.00
844,022.820.00 0.00Impuestos a Establecimientos Industriales11.7.1.01.00.00 844,022.82

297,736.280.00 0.00297,736.2811.7.1.01.01.00 Agricultura, ganadería, caza, selvicultura y pesca
7,298.720.00 0.007,298.7211.7.1.01.03.00 Fabricación de productos lácteos
1,645.150.00 0.001,645.1511.7.1.01.08.00 Procesadoras de Café
9,825.370.00 0.009,825.3711.7.1.01.09.00 Fabricación de productos de panadería

834.320.00 0.00834.3211.7.1.01.10.00 Fabricación de azúcar
1,324.160.00 0.001,324.1611.7.1.01.11.00 Fabricación de cacao, chocolate y artículos de confitería
2,189.750.00 0.002,189.7511.7.1.01.12.00 Elaboración de otros productos alimenticios

270.580.00 0.00270.5811.7.1.01.17.00 Industria de la confección y sastrería
429.490.00 0.00429.4911.7.1.01.21.00 Fabrica de calzado

496,951.940.00 0.00496,951.9411.7.1.01.22.00 Aserraderos y cepilladoras
3,568.880.00 0.003,568.8811.7.1.01.35.00 Crianza de cerdos y porquerizas

0.000.00 0.000.0011.7.1.01.38.00 Fabricación de productos metálicos, maquinaria y equipo
17,300.430.00 0.0017,300.4311.7.1.01.40.00 Fabricación de cemento, cal, yeso yo otros, ejemplo asbesto, laminas de yeso
3,749.600.00 0.003,749.6011.7.1.01.41.00 Fabricación de productos minerales no metálicos (Barro, loza, porcelana, vidrio, 

arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejeras, bloqueras).
898.150.00 0.00898.1511.7.1.01.46.00 Fábrica de Productos de Pólvora y Pirotecnia.

3,334,460.520.00 0.00Impuestos a Establecimientos Comerciales11.7.1.02.00.00 3,334,460.52

388,820.330.00 0.00388,820.3311.7.1.02.01.00 Casas comerciales
181,547.960.00 0.00181,547.9611.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.)
38,613.600.00 0.0038,613.6011.7.1.02.05.00 Abarrotarías

155,593.750.00 0.00155,593.7511.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería en general)
256,492.550.00 0.00256,492.5511.7.1.02.07.00 Depósitos
84,638.240.00 0.0084,638.2411.7.1.02.08.00 Gasolineras

161,183.210.00 0.00161,183.2111.7.1.02.09.00 Farmacias
947.150.00 0.00947.1511.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas

324,267.910.00 0.00324,267.9111.7.1.02.11.00 Supermercados
249,614.910.00 0.00249,614.9111.7.1.02.12.02 Agro Ferreterias
60,465.410.00 0.0060,465.4111.7.1.02.13.00 Pulperías
16,318.920.00 0.0016,318.9211.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas
3,512.500.00 0.003,512.5011.7.1.02.15.00 Carnicería y Puestos de venta de mariscos

959.080.00 0.00959.0811.7.1.02.16.00 Peleterías y talabarterías
13,251.840.00 0.0013,251.8411.7.1.02.17.00 Librerías y papelerías
93,818.970.00 0.0093,818.9711.7.1.02.18.00 Agencias de Automóviles y/o ventas de automotores

978.340.00 0.00978.3411.7.1.02.19.00 Heladerías
1,447.410.00 0.001,447.4111.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achinería
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727.190.00 0.00727.1911.7.1.02.21.00 Puesto de venta de artesanía
484.800.00 0.00484.8011.7.1.02.22.00 Floristería

389,726.560.00 0.00389,726.5611.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios
45,644.660.00 0.0045,644.6611.7.1.02.25.00 Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes

0.000.00 0.000.0011.7.1.02.26.00 Venta de Neumáticos, cámaras de aire
16,458.260.00 0.0016,458.2611.7.1.02.28.00 Venta de madera
2,878.170.00 0.002,878.1711.7.1.02.29.00 Joyería

12,899.080.00 0.0012,899.0811.7.1.02.30.00 Billares
17,154.950.00 0.0017,154.9511.7.1.02.31.00 Venta de cerveza
74,564.020.00 0.0074,564.0211.7.1.02.33.00 Lotificadoras

440.780.00 0.00440.7811.7.1.02.34.00 Venta de verduras
1,627.040.00 0.001,627.0411.7.1.02.43.00 Venta De Gas Volátil

699,607.910.00 0.00699,607.9111.7.1.02.48.00 Distribuidores Ruteros (De mercadería en General)
39,775.020.00 0.0039,775.0211.7.1.02.49.00 Venta de Loterías, Rifas y Sorteos

793,302.700.00 0.00Impuestos a Establecimientos de Servicios11.7.1.03.00.00 793,302.70

42,905.510.00 0.0042,905.5111.7.1.03.01.01 Transporte Extra Urbano
26,140.710.00 0.0026,140.7111.7.1.03.01.02 Mototaxi
10,496.290.00 0.0010,496.2911.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberías
1,969.070.00 0.001,969.0711.7.1.03.03.00 Radioemisoras
2,482.900.00 0.002,482.9011.7.1.03.04.00 Compañías televisoras

61,182.880.00 0.0061,182.8811.7.1.03.05.00 Compañías televisoras por cable
561.960.00 0.00561.9611.7.1.03.08.00 Agencias de viaje

6,474.390.00 0.006,474.3911.7.1.03.10.00 Comedores
2,945.660.00 0.002,945.6611.7.1.03.11.00 Parques y lugares de recreo

13,761.330.00 0.0013,761.3311.7.1.03.13.00 Casas funerarias
537.640.00 0.00537.6411.7.1.03.14.00 Disco móviles y conjuntos musicales y altoparlantes

6,984.350.00 0.006,984.3511.7.1.03.18.00 Bufetes, consultorios y tramitaciones
67,515.950.00 0.0067,515.9511.7.1.03.20.00 Hospitales
11,023.360.00 0.0011,023.3611.7.1.03.21.00 Laboratorios médicos, dentales, oftalmológicos y otros

165,206.320.00 0.00165,206.3211.7.1.03.23.00 Molinos que prestan servicios a particulares
0.000.00 0.000.0011.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias

8,937.710.00 0.008,937.7111.7.1.03.26.00 Hoteles
37,900.550.00 0.0037,900.5511.7.1.03.28.00 Talleres de servicio
17,566.890.00 0.0017,566.8911.7.1.03.29.00 Establecimientos educativos
6,883.430.00 0.006,883.4311.7.1.03.30.00 Casas de empeño

0.000.00 0.000.0011.7.1.03.32.00 Servicio postal y telecomunicaciones
3,392.470.00 0.003,392.4711.7.1.03.33.00 Servicio de agua potable (venta)

78,710.780.00 0.0078,710.7811.7.1.03.34.00 Servicio de energía eléctrica
2,446.430.00 0.002,446.4311.7.1.03.36.00 Servicios de café net e Internet

0.000.00 0.000.0011.7.1.03.38.00 Venta de celulares, tarjetas, accesorios y otros
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1,440.000.00 0.001,440.0011.7.1.03.39.00 Gimnasios
27,687.480.00 0.0027,687.4811.7.1.03.40.00 Restaurantes
26,770.830.00 0.0026,770.8311.7.1.03.41.00 Cafeterías
29,126.740.00 0.0029,126.7411.7.1.03.45.00 Clínicas y policlínicas

112,172.690.00 0.00112,172.6911.7.1.03.47.00 Asociaciones y/o cooperativas de ahorro y préstamo
4,928.310.00 0.004,928.3111.7.1.03.48.00 Moteles

822.580.00 0.00822.5811.7.1.03.49.00 Hospedajes
3,333.330.00 0.003,333.3311.7.1.03.50.00 Pensiones

0.000.00 0.000.0011.7.1.03.51.00 Auto hoteles
733.730.00 0.00733.7311.7.1.03.53.00 Agencias de publicidad
519.750.00 0.00519.7511.7.1.03.55.00 Empresas de Servicio de Seguridad
822.580.00 0.00822.5811.7.1.03.56.00 Foto estudio
911.810.00 0.00911.8111.7.1.03.58.00 Lavanderías (en maquina y a mano dry cleaner)

0.000.00 0.000.0011.7.1.03.60.00 Empresas de Servicios Técnicos Profesionales (Arquitectos, Ingenieros, 
Economistas, Auditores)

2,995.380.00 0.002,995.3811.7.1.03.62.00 Alquiler de Locales y Predios
0.000.00 0.000.0011.7.1.03.64.00 Empresa Aduanera

1,057.510.00 0.001,057.5111.7.1.03.64.00 Empresas Constructoras
2,878.810.00 0.002,878.8111.7.1.03.67.00 Clínicas Veterinarias
1,074.590.00 0.001,074.5911.7.1.03.68.00 Servicios Secretariales y/o Fotocopiadoras

368,141.650.00 0.00Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.96.00.00 368,141.65

11,008.100.00 0.0011,008.1011.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria
357,133.550.00 0.00357,133.5511.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 

0.000.00 0.000.0011.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio
646,496.120.00 0.00Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Industria, 

Comercio y Servicio
11.7.1.98.00.00 646,496.12

0.000.00 0.000.0011.7.1.98.01.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria
496,745.670.00 0.00496,745.6711.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio
149,750.450.00 0.00149,750.4511.7.1.98.03.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio

2,601,453.630.002,601,453.63 0.00Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.00.00.00
1,520,435.670.00 0.00Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 1,520,435.67

1,520,435.670.00 0.001,520,435.6711.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
1,077,091.210.00 0.00Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 1,077,091.21

1,077,091.210.00 0.001,077,091.2111.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
0.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 

Inmuebles
11.7.2.96.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

0.000.00 0.000.0011.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales
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3,926.750.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles

11.7.2.97.00.00 3,926.75

3,926.750.00 0.003,926.7511.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

0.000.00 0.000.0011.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

0.000.00 0.00Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.98.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
0.000.00 0.000.0011.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales

338,339.690.00338,339.69 0.00Impuesto Sobre Ingresos Personales11.7.3.00.00.00
337,458.320.00 0.00Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 337,458.32

337,458.320.00 0.00337,458.3211.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal
881.370.00 0.00Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales11.7.3.98.00.00 881.37

881.370.00 0.00881.3711.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales
304,906.760.00304,906.76 0.00Impuesto sobre Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.00.00.00
304,906.760.00 0.00Recuperación de Mora por Impuesto Extracción o Explotación de 

Recursos
11.7.4.98.00.00 304,906.76

304,906.760.00 0.00304,906.7611.7.4.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Extracción o Explotación de Recursos
2,091,248.240.002,091,248.24 0.00Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones11.7.6.00.00.00
2,091,248.240.00 0.00Telecomunicaciones11.7.6.01.00.00 2,091,248.24

2,091,248.240.00 0.002,091,248.2411.7.6.01.01.00 Transmisión de Datos
0.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los 

Servicios de Telecomunicaciones
11.7.6.96.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.6.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los Servicios 
de Telecomunicaciones

0.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los 
Servicios de Telecomunicaciones

11.7.6.97.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.6.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los 
Servicios de Telecomunicaciones

0.000.00 0.00Recuperación de Mora por Impuesto Selectivo a los Servicios de 
Telecomunicaciones

11.7.6.98.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.6.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Selectivo a los Servicios de 
Telecomunicaciones

0.004,630,640.140.004,630,640.14INGRESOS NO TRIBUTARIOS12.0.0.00.00.00
12.5.0.00.00.00 4,630,640.140.004,630,640.14 0.00NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES

4,630,640.140.004,630,640.14 0.00Ingresos No Tributarios Municipales12.5.99.00.00.00
539,468.280.00 0.00Tasas Municipales12.5.99.01.00.00 539,468.28

129,284.690.00 0.00129,284.6912.5.99.01.01.00 Tasa Rastro público
410,183.590.00 0.00410,183.5912.5.99.01.04.00 Tasa Vial

3,981,435.030.00 0.00Derechos Municipales12.5.99.02.00.00 3,981,435.03
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63,622.210.00 0.0063,622.2112.5.99.02.01.00 Matrimonios
142,556.400.00 0.00142,556.4012.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias

0.000.00 0.000.0012.5.99.02.05.00 Rótulos publicitarios
106,425.260.00 0.00106,425.2612.5.99.02.06.00 Derecho por uso de calles a automotores distribuidores de mercaderías y 

transporte de carga pesada
1,965.450.00 0.001,965.4512.5.99.02.07.00 Inspección de terrenos

0.000.00 0.000.0012.5.99.02.08.00 Inspección de edificios Urbanos
0.000.00 0.000.0012.5.99.02.09.00 Inspección por daños ocasionados a la propiedad privada por ganado mayor y 

ganado menor
0.000.00 0.000.0012.5.99.02.12.00 Limpieza sobre solares baldíos

262.060.00 0.00262.0612.5.99.02.13.00 Limpieza de cementerios
0.000.00 0.000.0012.5.99.02.17.00 Derechos de Tierras y Terrenos

55,089.030.00 0.0055,089.0312.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno
17,834.600.00 0.0017,834.6012.5.99.02.19.00 Derechos por Lotes de Cementerio

178,264.090.00 0.00178,264.0912.5.99.02.20.00 Constancias
8,698.920.00 0.008,698.9212.5.99.02.21.00 Certificaciones

315,452.800.00 0.00315,452.8012.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos
1,819.860.00 0.001,819.8612.5.99.02.23.00 Licencias para equipos de sonido, rockolas y altoparlantes
2,402.210.00 0.002,402.2112.5.99.02.24.00 Licencia para buhoneros

261,303.660.00 0.00261,303.6612.5.99.02.26.00 Licencia para extracción de recursos (leña, madera, arena, grava, etc.)
2,511,525.740.00 0.002,511,525.7412.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios

0.000.00 0.000.0012.5.99.02.34.00 Permisos de construcción
3,202.950.00 0.003,202.9512.5.99.02.34.01 Permiso de construcción cementerio
9,463.260.00 0.009,463.2612.5.99.02.39.00 Permiso para forja de fierros
1,455.890.00 0.001,455.8912.5.99.02.40.00 Permiso para cancha de gallos

0.000.00 0.000.0012.5.99.02.43.00 Permiso de Transporte de carne
7,829.030.00 0.007,829.0312.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)
1,819.860.00 0.001,819.8612.5.99.02.46.00 Permiso para bailes y serenatas

54,158.950.00 0.0054,158.9512.5.99.02.50.00 Permisos ambientales
13,503.340.00 0.0013,503.3412.5.99.02.52.00 Matrícula de marcas de herrar

203,561.760.00 0.00203,561.7612.5.99.02.53.00 Matrícula de vehículos automotores
14,850.040.00 0.0014,850.0412.5.99.02.57.00 Matrícula de armas de fuego
4,003.690.00 0.004,003.6912.5.99.02.58.00 Matrícula de motosierra

363.970.00 0.00363.9712.5.99.02.59.00 Cancelación de matricula de marcas de herrar
109,736.830.00 0.00Multas Municipales12.5.99.03.00.00 109,736.83

56,525.180.00 0.0056,525.1812.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías
116.480.00 0.00116.4812.5.99.03.03.00 Por la presentación de declaraciones con información falsa

37,397.080.00 0.0037,397.0812.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operación
1,139.230.00 0.001,139.2312.5.99.03.10.00 Multas impuestas por el departamento municipal de justicia

14,558.860.00 0.0014,558.8612.5.99.03.13.00 Multas por construir sin permiso
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0.003,468,903.430.003,468,903.43VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL15.0.0.00.00.00
15.2.0.00.00.00 3,468,903.430.003,468,903.43 0.00VENTA DE SERVICIOS

3,468,903.430.003,468,903.43 0.00Venta de Servicios Municipales15.2.19.00.00.00
1,208,359.000.00 0.00Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales15.2.19.01.00.00 1,208,359.00

0.000.00 0.000.0015.2.19.01.01.01 Servicios de Documentacion
0.000.00 0.000.0015.2.19.01.01.02 Elaboracion de Planos

1,139,181.620.00 0.001,139,181.6215.2.19.01.02.00 Servicios de Revisión
69,177.380.00 0.0069,177.3815.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas

1,271,453.840.00 0.00Servicios Públicos Municipales15.2.19.02.00.00 1,271,453.84

571,325.950.00 0.00571,325.9515.2.19.02.01.00 Servicio de Agua Potable
241,850.700.00 0.00241,850.7015.2.19.02.02.00 Servicio de Alcantarillado Sanitario
337,966.900.00 0.00337,966.9015.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo
120,310.290.00 0.00120,310.2915.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos

0.000.00 0.000.0015.2.19.02.09.00 Servicios Medicos y de Laboratorios
989,090.590.00 0.00Recuperación de Mora por Servicios Públicos Municipales15.2.19.98.00.00 989,090.59

476,910.740.00 0.00476,910.7415.2.19.98.01.00 Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable
147,993.400.00 0.00147,993.4015.2.19.98.02.00 Recuperación de Mora por  Servicio de Alcantarillado Sanitario
277,805.790.00 0.00277,805.7915.2.19.98.05.00 Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo
86,380.660.00 0.0086,380.6615.2.19.98.06.00 Recuperación de Mora por Servicio de Bomberos

0.00578,084.300.00578,084.30RENTAS DE LA PROPIEDAD17.0.0.00.00.00
17.6.0.00.00.00 578,084.300.00578,084.30 0.00ALQUILERES

0.000.000.00 0.00Alquiler de Tierra y Terrenos17.6.1.00.00.00
0.000.00 0.00Alquiler de Terrenos Municipales (Área Urbano)17.6.1.01.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0017.6.1.01.00.00 Alquiler de Terrenos Municipales (Área Urbano)
578,084.300.00578,084.30 0.00Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones17.6.3.00.00.00
578,084.300.00 0.00Mercados Municipales17.6.3.01.00.00 578,084.30

578,084.300.00 0.00578,084.3017.6.3.01.01.00 Mercados Municipales
0.000.00 0.00Edificios Municipales17.6.3.03.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0017.6.3.03.01.00 Edificios Municipales
0.000.00 0.00Terminal de Transporte17.6.3.05.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0017.6.3.05.01.00 Terminal de Transporte
0.004,579,848.520.004,579,848.52TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL 

SECTOR PUBLICO
18.0.0.00.00.00

18.1.0.00.00.00 4,579,848.520.004,579,848.52 0.00TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL
4,579,848.520.004,579,848.52 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central18.1.1.00.00.00
4,579,848.520.00 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
18.1.1.01.00.00 4,579,848.52
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

4,579,848.520.00 0.004,579,848.5218.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

0.0018,319,394.070.0018,319,394.07TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00
22.1.0.00.00.00 18,319,394.070.0018,319,394.07 0.00TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL

18,319,394.070.0018,319,394.07 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00
18,319,394.070.00 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
22.1.1.01.00.00 18,319,394.07

18,319,394.070.00 0.0018,319,394.0722.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

0.000.00 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales  (Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)

22.1.1.02.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.1.1.02.01.06 TRANSFERENCIA DE LA SIT PARA CONSTRUCION DE HUELLAS EN MAJADA 
VERDE, TALANGA F.M.

0.000.00 0.000.0022.1.1.02.01.08 TRANSFERENCIA DEL IHT PARA CELEBRACION DEL 194 ANIVERSARIO DE LA 
CIUDAD DE TALANGA

0.000.000.000.00ACTIVOS FINANCIEROS23.0.0.00.00.00
23.7.0.00.00.00 0.000.000.00 0.00DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS

0.000.000.00 0.00Disminución de Caja y Bancos23.7.2.00.00.00
0.000.00 0.00Disminución de Caja y Bancos Corrientes23.7.2.01.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0023.7.2.01.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Funcionamiento)
0.000.00 0.00Disminución de Caja y Bancos de Capital23.7.2.02.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0023.7.2.02.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Inversión)

Ejercicio: 2023
Fecha Final: 

Filtros Aplicados al Reporte Actual

0.0042,899,242.5942,899,242.59TOTAL: 0.00

Fecha Inicio: 
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